
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2212

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2212

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259472 1382049 Логінов Гліб Сергійович 43256490 XA 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047319 Педагогіка 
вищої освіти

139,600

2 14499264 1382049 Найдьонов Кирил Андрійович 139597 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220640 Педагогіка 
вищої освіти

139,400

3 14285437 1382049 Ніколенко Дар`я Олександрівна 105900 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002875 Педагогіка 
вищої освіти

164,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2212

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14291732 1304872 Бензионович Арина Олегівна 1614816 BA 19.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132814 Психологія 166,200

2 14313923 1304872 Білай Ольга Миколаївна 092942 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144935 Психологія 166,000

3 14493814 1304872 Дикань Владислава Олегівна 25630682 TA 30.06.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0000259 Психологія 170,400

4 14327641 1304872 Єфременко Ірина Вячеславівна 258515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163599 Психологія 168,400

5 14510693 1304872 Круглян Неля Ігорівна 118787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097586 Психологія 163,800

6 14532553 1304872 Курільчук Дмитро Васильович 058127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231317 Психологія 164,400

2



7 14386201 1304872 Лисецький Димитрій Миколайович 092949 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171284 Психологія 174,600

8 14522215 1304872 Ліньков Сергій Олександрович 43191636 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265210 Психологія 167,400

9 14265544 1304872 Омаір Аліна Ігорівна 138278 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102308 Психологія 166,000

10 14482139 1304872 Петренко Оксана Анатоліївна 19019842 XA 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0265511 Психологія 163,800

11 14453064 1304872 Півненко Олексій Олексійович 083990 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154216 Психологія 166,400

12 14439842 1304872 Репіхов Ігор Вадимович 138259 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174051 Психологія 176,800

13 14423983 1304872 Ржевський Вячеслав Юрійович 157531 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008797 Психологія 173,600

14 14326815 1304872 Турко Ярослав Олександрович 092985 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173363 Психологія 165,200

3


